N 

Nigeria. Eius sacrorum Antistites ac Missio
nales ob Marialem Conventum in urbe « La
gos » indictum dilaudat, hortatur, 702. 

Normae : 
— De ieiunio eucharistico 69 ss. ; quoad sa

cerdotem bis vel ter eodem die celebratu
ram, 71 ; de eodem in celebratione instau-
ratae vigiliae paschalis, 142. 
V. Cappellani. 

— De schola Paleographiae et Diplomaticae 
apud Archivum Secretum Vaticanum, 78. 

— De regimine Vicariatus Castrensis Magnae 
Britanniae, 144. 

— inter Hispanicam Nationem et Capitulum 
Basilicae Patriarch. S. Mariae Maioris in 
Urbe servandae, 193. 

— De aptiore ratione iuventutem instituen
di, 202. 

— Pro Cappellanis et Directoribus Operis 
« Apostolatus Maris », 248. 

— Pro Cappellanis navigantium et eorum Di
rectoribus, 415. 

— Pro regimine « Missionis Galliae », 570. 
— De Commissione Pont. pro Cinematogra-

phia, Radiophonia et Televisione, 783. 

O 

O'H ara Exc. P. D. Geraldus Patricius Ar
chiep Savannensis-Atlantensis, Nuntius 
Apost. Ei B. P. gratulatur quina episco
patus lustra implenti, 321. 

Opifices. Exoptat B. P. ut vincula et officio
rum coniunctio inter dominos et opifices 
meliora efficiantur, 586, 717. 

Opus Apostolatus Maris. V. Apostolatus Ma
ris. 

Oratio B. P. : ad B. Mariam V. per Annum 
Marialem a pueris recitanda, 221; ad pro-
pitiandum Deum, ob exsecranda verba in 
Eum et in Beatos Caelites prolata, 501 ; ad 
B. M. V. Caeli terraeque Reginam, 665. 

Ordo Fratrum Minorum V. Constitutiones. 
Ordo iuridicus subicitur ordini morali, 487. 
« Organisation International du Travail ». 

B. P. eius Delegatis gratulatur ob incre
mentum legislationis socialis in pluribus 
nationibus per sex lustra ab ea allatum, 
auspice S. Sede, 715 ; enumerat eius bene
ficia, et vim, et consensum principiorum 
in documento « Charte du Travail » expo
sitorum eum doctrina Ecclesiae, 717. Om
nes hortatur ut incepta prosequantur, quo 
ordo socialis, omnium adiutrice opera, 
unionem etiam omnium cordium et pacem 
assequi possit, 717. 

P 

Paedagogia. Eius praecepta addiscenda sunt 
ab educatoribus, 47, 52. 

Palaeographia. V. Schola. 
Pallii. V. Postulatio. 
Pallotta (B.) Maria Assumpta. Decretum de 

miraculis, 737, et de « tuto », 742 pro eius 
beatificatione. 

Parochi Urbis. Eos B. P. laudat et hortatur 
ut, christifidelibus cooperantibus, bonum 
animarum augeatur, 99 ss. 

Patroni caelestes declarantur: S. Maria Go
retti civitatis Neptunii, Albanensis dioe
cesis, 90; B. Maria V. Nationis Indicae, 
titulo «Patrona Indiae», 398; B. M. V. 
a Praesentatione archidioecesis Natalen
sis, 575; B. M V. « de Ponte » civitatis ac 
dioecesis Narniensis, 758.